КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 сентября    2014 года                        №    2                ст. Нововладимировская

О постоянных комиссиях Совета
Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

На основании статьи 26 Устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района и статьей 8 Регламента Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л :
1. Образовать из числа депутатов три постоянные комиссии Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района:

1.1. По экономике, бюджету и финансам в составе:

 Сидорчук Галина Петровна - председатель комиссии;
Есаулов Виктор Николаевич - заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Дубровский Владимир Яковлевич,

Гречишкина Светлана Михайловна,

Конищева Наталья Викторовна
1.2. По строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны в составе:

Довбуш Александр Иванович – председатель комиссии;
Сторожков Евгений Владиславович- заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Говдиенко Елена Викторовна,

Мальцев Геннадий Васильевич,
Евсюков Олег Николаевич
1.3. По культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного самоуправления в составе:

Загорулько Александр Васильевич – председатель комиссии;
Беликов Владимир Федорович - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Журавлева Галина Юрьевна,

Журбенко Елена Александровна,
Белобородова Ирина Николаевна
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района А.Н. Стойкина.

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского сельского поселения

Тбилисского района                                                                           А.Н. Стойкин